

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Martin Ambros,
narozen 4.3.1973

Tyršova 153
664 17 Tetčice
martin.ambros@mac.com
DS: wtwd3ds





Martin Ambros

Tyršova 153
664 17 Tetčice

Ve Studenci 11.4.2017

Věc: odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

V odpovědi na Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. uvádíme následující:

System shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu a nakládání se stavebním odpadem se řídí obecně závaznou vyhláškou č. 1/2015, která byla schválena ZO obce 16.4.2015.

- ad1) počet svozových míst směsného komunálního odpadu je 220 a poplatek za jednu popelnici pro letošní rok je 575,- Kč
- ad2,3) Počet sběrných míst na tříděný odpad mimo bioodpadu je 7, na bioodpad je 10 sběrných míst a v obci je 1 sběrný dvůr, který patří svozové firmě,
druhy tříděného odpadu – papír, plasty, sklo bílé, sklo směsné, kovy, textil a bioodpad,
celkový počet nádob na směsný komunální odpad je 220,
kontejnerů na plasty směsné je 10, z toho 3 vlastní obec, 5 svozová firma, 2 Ekokom,
kontejnerů na papír je 9, z toho 1 patří obci, 8 svozové firmě,
kontejnerů na čiré sklo je 6, z to 3 vlastní obec, 3 svozová firma,
kontejnerů na směsné sklo je 7, z toho 2 patří obci, 5 svozové firmě,
kontejner na textil je 1 a ten patří Charitě,
kontejner na kov je 1, je umístěn na SD a patří obci,
kontejnerů na bioodpad je 11, z toho 5 patří obci a 6 svozové firmě.
- ad 4) Svozová firma, která od nás odpad odváží je ESKO – T s.r.o. Třebíč.

OBEC STUDENEC

675 02 Koněšín

.....
Ing Josef Matějek - místostarosta